ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC THẮNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                                 Đức Thắng, ngày 12 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Bóng đá thanh niên nông thôn

xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 21/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 09-KHPH/UBND-ĐTN, ngày 30/5/2023 của UBND

xã Đức Thắng và Đoàn xã Đức Thắng về việc tổ chức giải bóng đá thanh niên nông

thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Đức Thắng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức giải bóng đá thanh niên nông thôn xã Đức Thắng

lần thứ VII năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban

1. Ông Nguyễn Văn Tiến - Phó Chủ tịch UBND xã;

* Phó Trưởng ban Thường trực

2. Ông Lê Tuấn Anh - Bí thư Đoàn xã;

* Phó Trưởng ban

3. Bà Trần Thị Tường Vi - Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

* Các Ủy viên

4. Ông Hồ Vinh Quang - CHT Ban chỉ huy Quân sự xã;

5. Ông Lê Văn Hương - Trưởng Công an xã;

6. Bà Lê Diệu Ngân - Công chức Tài chính - Kế Toán xã;

7. Bà Trần Thị Hạnh - Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

8. Bà Võ Thị Thu Nhi - Phó Bí thư Đoàn xã;

9. Ông Lê Tuấn Trinh - Cán bộ Đài truyền thanh, QLNVH xã;

10. Bà Lê Thị Ngọc - Phó TrưởngTrạm Y tế xã;

11. Bà Nguyễn Thị Bích Thu - Văn thư - lưu trữ xã;

12. Ông Nguyễn Thành Trung - TĐT Tiểu đội DQTT xã Đức Thắng;

13. Bà Ngô Thị Diệu - Cán bộ VH, TDTT - CTXH, Dân số trẻ em xã;

14. Trưởng thôn Mỹ Khánh, Thanh Long, An Tỉnh, Tân Định, Gia Hòa, Dương

Quang và 06 Bí thư Chi đoàn thôn.

Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

1. Giúp UBND xã triển khai, chỉ đạo tổ chức giải bóng đá thanh niên nông thôn

xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023 theo đúng nội dung Kế hoạch phối hợp số

09-KHPH/UBND-ĐTN, ngày 30/5/2023 của UBND xã Đức Thắng và Đoàn xã Đức

Thắng.

2. Trưởng Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ cho Phó Trưởng ban và các thành

viên trong Ban Tổ chức để thực hiện nhiệm vụ theo ngành, lĩnh vực phụ trách.

3. Các thành viên trong Ban Tổ chức làm việc theo chế độ Kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, các ngành, đơn

vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;                                                                                        CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công an xã, BCH Quân sự xã;

- Trạm Y tế xã;

- 06 Chi đoàn thôn, 06 Trưởng thôn;

- Lưu VT.                                                                                        Nguyễn Tấn Việt

BAN TỔ CHỨC

GIẢI BÓNG ĐÁ TNNT LẦN VII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-BTC       Đức Thắng, ngày    tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức Giải bóng đá

TNNT xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND, ngày   tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch

UBND xã Đức Thắng về việc thành lập Ban Tổ chức giải bóng đá thanh niên nông

thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023;

Nay Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ cho các thành viên như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tiến - Trưởng Ban : Phụ trách chung.

2. Ông Lê Tuấn Anh - Phó Ban Thường trực phụ trách các công việc:

- Công tác tổ chức của giải đấu.

- Xây dựng kế hoạch, Điều lệ, nội qui, kinh phí tổ chức thực hiện.

3. Bà Trần Thị Tường Vi - Phó Ban phụ trách các công việc:

- Công tác tổ chức của giải đấu.

- Chuẩn bị maket và trang trí tại địa điểm để tổ chức lễ Khai mạc, lễ Bế mạc của

giải đấu.

- Làm việc với các đơn vị cơ sở về nội dung con người tham gia giải, trong đó đặt

biệt chú ý đến vấn đề sức khỏe và đạo đức; có sự đồng thuận của thôn và có bảng cam

kết về sức khỏe các cầu thủ tham gia giải đấu.

- Đảm bảo yêu cầu công tác sân bãi để thi đấu.

4. Bà Võ Thị Thu Nhi - Thành viên phụ trách các công việc:

- Công tác tổ chức của giải, kiểm tra danh sách đăng ký về con người tham gia

giải ở các đơn vị và kiểm tra bảng cam kết về sức khỏe các cầu thủ tham gia giải đấu

- Quản lý công tác thanh niên, quản lý sân bãi.

- Phụ trách nước uống cho các thành viên trong BTC trong quá trình Giải diễn ra.

5. Ông Hồ Vinh Quang - Thành viên phụ trách:

- Điều động lực lượng DQTT tham gia bảo vệ trật tự tại khu vực trong suốt thời

gian tổ chức giải đấu đảm bảo.

6. Ông Lê Văn Hương - Thành viên phụ trách:

- Điều động lực lượng Công an tham gia bảo vệ trật tự tại khu vực trong suốt thời

gian tổ chức giải đấu đảm bảo.

7. Bà Trần Thị Hạnh: Thành viên phụ trách:

 - Tham mưu lãnh đạo UBND xã ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức giải

và thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên trong Ban Tổ chức.

- Chuẩn bị thư mời đại biểu tham dự lễ Khai mạc, lễ Bế mạc và công tác tổ chức

lễ Khai mạc, lễ Bế mạc.

8. Bà Lê Diệu Ngân: Thành viên phụ trách:

- Tham mưu cho UBND xã về kinh phí tổ chức giải.

- Hướng dẫn thưc hiện chi và thanh, quyết toán kinh phí tổ chức Giải theo đúng

quy định hiện hành của Nhà nước.

9. Ông Lê Tuấn Trinh: Thành viên phụ trách:

- Chuẩn bị maket và trang trí tại địa điểm để tổ chức lễ Khai mạc, lễ Bế mạc của

giải đấu.

- Tổ chức công tác tuyên truyền, băng rôn, âm thanh.

- Tham gia bình luận các trận đấu.

10. Bà Lê Thị Ngọc: Thành viên phụ trách:

- Chuẩn bị đầy đủ cơ số thuốc và các trang thiết bị Y tế.

- Cử lực lượng nhân viên y tế trực để xử lý các tình huống xảy ra trong quá trình

thi đấu.

11. Bà Nguyễn Thị Bích Thu: Thành viên phụ trách:

- Gửi giấy mời đến các đại biểu tham dự lễ Khai mạc và lễ Bế mạc.

- Chuẩn bị các nội dung cần thiết như: công tác lễ tân, hoa tươi, quà tặng các đội

bóng dự giải,

12. Ông Nguyễn Thành Trung: Thành viên phụ trách:

- Chịu sự phân công của Trưởng Ban tổ chức, của Phó Ban Thường trực, của Chỉ

huy trưởng BCHQS xã, làm nhiệm vụ bảo vệ xuyên suốt giải đấu diễn ra.

- Phụ trách về bàn ghế lễ Khai mạc và lễ Bế mạc.

13. Trưởng thôn Mỹ Khánh, Thanh Long, An Tỉnh, Tân Định, Gia Hòa, Dương

Quang và 06 Bí thư Chi đoàn thôn: Thành viên phụ trách công việc như sau:

- Phố hợp triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung trong Kế hoạch đề ra.

- Các đồng chí Bí thư Chi đoàn các thôn tham gia trang trí, chuẩn bị các nội dung

để tổ chức lễ Khai mạc và lễ Bế mạc Giải đấu.

Ngoài những thành viên trong Ban tổ chức giải thì BTC giải còn phân công nhiệm

vụ cho một số chiến sĩ DQTT trong quá trình tổ chức giải và BTC giải sẽ điều động

công việc cho phù hợp.

Nơi nhận:                                                                              TM/ BAN TỔ CHỨC

- TV Ban tổ chức;                                                             TRƯỞNG BAN

- Lưu.

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH UBND

                                                                                 NGUYỄN VĂN TIẾN

		2023-06-13T09:38:59+0700

		2023-06-13T09:40:26+0700

		2023-06-13T09:40:26+0700